

**EMISOR:**

**ALECSA CELAYA S. DE R.L. DE C.V.**

RFC: ACE050912GZ0

PROLONGACION BLVD. ADOLFO LOPEZ MATEOS 1504, LA LAJA  
CP:38130 CELAYA, GUANAJUATO ,MEXICO

**RECEPTOR:**

**GRUPO NACIONAL PROVINCIAL S.A.B.**

RFC: GNP9211244P0

CERRO DE LAS TORRES 395 COL. CAMPESTRE 04200  
COYOACAN, DISTRITO FEDERAL, MEXICO

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
0.900000	NO APLICA	LAVADOS	0.000000	0.000000
1.000000	PZA	215/70R16 HT687	3238.660000	3238.660000
1.000000	PZA	PROTECTOR PANEL LATERAL GUARD.	516.860000	516.860000
1.000000	PZA	SUBCONJ SOPORTE SUSP FR DER	1057.910000	1057.910000
1.000000	PZA	COJINETE MONTAJE TIRANTE DER	269.080000	269.080000
1.000000	PZA	AISLADOR RESORTE BOBINA	193.550000	193.550000
1.000000	PZA	AMORTIGUADOR RESORTE	191.640000	191.640000
1.000000	PZA	CUBREPOLVOS DE AMORTIGUADOR	314.090000	314.090000
1.000000	PZA	TAPA FACIA DELANTERA	161.240000	161.240000
1.000000	PZA	BARRA PARACHOQUES FRONTAL	411.890000	411.890000
1.000000	PZA	PROTECTOR RADIATOR	111.440000	111.440000
3.000000	PZA	NUT,HUB W/WASHER	38.190000	114.570000
5.000000	PZA	GRAPA	11.730000	58.650000
1.000000	PZA	KNUCLE STEERING	2804.810000	2804.810000
1.000000	PZA	JOINT SET BALL	724.790000	724.790000
1.000000	PZA	TUERCA	17.000000	17.000000
1.000000	PZA	TERMINAL IZQ.	705.390000	705.390000
1.000000	PZA	CAJA DIRECCION	10455.550000	10455.550000
1.000000	PZA	AMORTIGUADOR	1611.770000	1611.770000
4.000000	PZA	GRAPA	26.450000	105.800000
2.000000	PZA	SCREW.W/WASHER TAPP	11.130000	22.260000
2.000000	PZA	CLIP	17.600000	35.200000
1.000000	PZA	COVER, FR BUMPER	2614.730000	2614.730000
1.000000	PZA	LINER, FR FENDER, LH	875.480000	875.480000
1.000000	PZA	GROMET, SCREW	18.320000	18.320000
1.000000	PZA	HUB & BEARING ASSY	3618.770000	3618.770000
1.000000	PZA	WHEEL, DISC	2005.090000	2005.090000
1.000000	NO APLICA	REPACION DE PTA. DEL. IZQ.	5066.050000	5066.050000

SubTotal \$37320.590000  
 +IVA (16.000000%) \$5971.290000  
 TOTAL \$43291.880000

CANTIDAD CON LETRA:CUARENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y UNO CON 88/100.-

METODO PAGO:NO IDENTIFICADO | FORMA PAGO:PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION Y EFECTOS FISCALES AL PAGO | CUENTA :  
 REGIMEN FISCAL :Régimen General de Ley Personas Morales FECHA TIMBRADO:2014-12-10T11:42:53

SELLO:

fBoIH0/4l+lJ/2qNGP2NDCFvPektjtmHCf9X53hx+nxbyPuFpIS+rQ/9f2cgAuY+r1NNiiZZ12s3+DQilfS1CvGxkgMVI5JwlqFMFk60winU3rcA8  
 SblgF2agwKoUZhTMtOVh3VtrFiKoRW+f51ivzaPdU463d4qa5k4MFy8TY=

SELLO SAT:

aWyI9d+b3KAdYrRoR2ul5sSwRwZfqbefuXxDKTMGMDW7YyU4z1ps2zHrBY5m9TKI7Mw9e77COYCc6Bgzs5sqLseim3Ysh6NoMk5pOfm  
 RoW8kU0752iz/0lv25SIX9gNgZk73q8azHxgT/df+gCU+0q8NZUxu/v22RF+/p6RytjY=

NUMERO CERTIFICADO SAT :00001000000202771790

CADENA ORIGINAL

||1.0|2F058B92-9B7F-340F-39D8-73A4886EBA13|2014-12-

10T11:42:53|fBoIH0/4l+lJ/2qNGP2NDCFvPektjtmHCf9X53hx+nxbyPuFpIS+rQ/9f2cgAuY+r1NNiiZZ12s3+DQilfS1CvGxkgMVI5JwlqFMFk6  
 0winU3rcA8SblgF2agwKoUZhTMtOVh3VtrFiKoRW+f51ivzaPdU463d4qa5k4MFy8TY|=00001000000202771790||



Este documento es una representación impresa de un CFDI